



Polyform, s.r.o.  
Terézie Vansovej 10  
SK - 065 03 Podolíneec  
Tel. +421(0)52/4391214  
Tel./Fax. +421(0)52/4391215  
email: info@polyform.sk  
www.polyform.sk

**Odberateľ** 230795

Mesto Podolíneec  
Nám. Mariánske 3  
SK 065 03 Podolíneec

**Faktúra č. / Invoice Nr.**  
**61204424**

**IČO:** 00330132    **DIČ:** 2020526189  
**IČ-DPH:** SK2020526189

Objednávka / Customer order	: 04/03/2013	Dátum vystavenia / Issue date	: 15.04.2013
Dátum dodania / Delivery date	: 11.04.2013	Dátum splatnosti / Due date	: 15.05.2013
Dodací list číslo / Delivery order	: 91224192	Forma úhrady / Terms of payment	: převod
Prepravca / Transporter	: Vlastná doprava	Vystavil / Contact person	: Zajacova
		Telefón / Phone	: +421 524391214

Pol.	Artikel	Predmet dodávky	M.j.	Množstvo	DPH	J.cena bez DPH	Zľava (%)	J.cena so zľavou	Cena bez DPH celkom	
1.0	145F0100	EPS 70F 100/500/1000	m2	42,00	20,00%	4,80	-33,34% 0,00%	3,1997	134,39	
2.0	145F0040	EPS 70F 040/500/1000	m2	15,00	20,00%	1,92	-33,34% 0,00%	1,2799	19,20	
3.0	145F0140	EPS 70F 140/500/1000	m2	30,00	20,00%	6,72	-33,34% 0,00%	4,4796	134,39	
4.0	145F0120	EPS 70F 120/500/1000	m2	25,00	20,00%	5,76	-33,34% 0,00%	3,8396	95,99	
5.0	145F0020	EPS 70F 020/500/1000	m2	45,00	20,00%	0,96	-33,34% 0,00%	0,6399	28,80	
6.0	6104WEB003	Lepidlo WEBER weber.therm LEPARM 410P	kg	250,000	20,00%	17,50	0,00% 0,00%	17,5000	43,75	
7.0	6101SGF008	SG-hmoždinka tanierová KI 10x200	Ks	100	20,00%	8,60	0,00% 0,00%	8,6000	8,60	
8.0	6101SGF006	SG-hmoždinka tanierová KI 10x160	Ks	150	20,00%	6,40	0,00% 0,00%	6,4000	9,60	
9.0	6101SGF007	SG-hmoždinka tanierová KI 10x180	Ks	80	20,00%	7,30	0,00% 0,00%	7,3000	5,84	
10.0	6104SPF005	SP armovacia tkanina Valmiera 160g	m2	150,00	20,00%	46,20	0,00% 0,00%	46,2000	69,30	
									Suma bez DPH	549.86 EUR
									DPH 20.00%	109.97 EUR
									<b>Faktúrovaná suma celkom</b>	<b>659.83 EUR</b>
									<b>Total value</b>	<b>659.83 EUR</b>

*Handwritten signature or stamp*

Informačná cena, SKK konverzia, kurz 1 EUR=30,1260 SKK

19.878.04 SKK